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[tem Irmgardis de Mwmenowe tradidit se eadem
die potestativa manu ad idem altare.

Huius rei testes sunt: Chuwonradus de Pru-
nowe, Albero®) de Jarstorff et filius eius Fridericus.
1) B A]bo.

113. c. 1180.

Cunctis christifidelibus presenti pagina notificamus,
quod Alheidis de Hohenstaine, uxor Reinberti, di-
midium mansum unum potenti manu tradidit super
aram 8. Pancratii mart. Ransh. ob remedium anime
sue parentumque suorum nullo contradicente in
Ekendorf situm. )

Huius rei testes sunt: Warmundus de Hohen-
steine, Arnoldus de Sulzpach.")

1) B Suchpach.
8

114. c. 1170.

Pateat cunctis christifidelibus, quod Sophia (e
Purchusen pariter cum genero suo Luitoldo de
Plaigen rogatu ipsius coniugis Gebehardi in ex-
tremis suis laborantis tradiderunt super altare
s.Pancratii mart. Ransh. et Fratribus illic Deo mili-
tantibus predium unum Remsarn positum ob
remedium anime sue parentumque suorum.

Testes sunt isti: Ludtoldus comes, Sifridus
comes de Liubenowe, Fridericus iudex et fratres
sui Bberhardus et Chunradus de Prunowe, Pabo
de Eringen, Otto de Steveningen, Marchwardus pre-
positus et alii quam plures.
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115. c. 1180.

Notum facimus christifidelibus, quod Wernhardus
de Husrukke tradidit Richilt famulam suam cum
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